

**BilSyd A/S**  
Holsted Park 28  
4700 Næstved

CVR-nr. 38 56 15 02

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. januar 2024

---

Mikkel Møller Madsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

BilSyd A/S  
Holsted Park 28  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 56 15 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 6. april 2017

Hjemsted: Næstved

**Bestyrelse**

Mikkel Møller Madsen  
Joakim Bjergsted Kusz  
Thomas Krogh Johansen

**Direktion**

Mikkel Møller Madsen

**Revisor**

FUNDER OG HENRIKSEN REVISION  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Grønnegade 20  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg af brugte biler og anden hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 21.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.885.058.

Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende. Årets resultat resultat er negativt påvirket af pres på bilpriser, der oplevedes i forbindelse med prisdyk indenfor el-biler i regnskabsåret. Det har resulteret i mistet avance på solgte biler. Herudover er resultatet påvirket negativt med Tkr. 350 hidrørende fra tab tilgodehavende svensk bilforhandler. Tabet består i købesum bil, hvor levering aldrig har fundet sted. Leverandør er efterfølgende gået konkurs, hvorfor ledelsen anser tilgodehavende for tabt.

For tiden efter regnskabsårets udløb, er på regnskabsafslæggelsestidspunktet et positivt resultat, på niveau med forrige år, hvorfor ledelsen for regnskabsåret 2023/24 forventer et resultat før skat i størrelsesorden Tkr. +1.200.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.502.186</b>	<b>4.688.168</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.487.816</u>	<u>-2.157.868</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.014.370</b>	<b>2.530.300</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-168.219</u>	<u>-162.964</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>846.151</b>	<b>2.367.336</b>
Finansielle indtægter		3.317	0
Finansielle omkostninger		<u>-869.268</u>	<u>-643.334</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.800</b>	<b>1.724.002</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.967</u>	<u>-403.890</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-21.767</u></b>	<b><u>1.320.112</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-21.767</u>	<u>1.320.112</u>
		<b><u>-21.767</u></b>	<b><u>1.320.112</u></b>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.894	110.353
Indretning af lejede lokaler		334.545	471.305
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>413.439</b>	<b>581.658</b>
Deposita		65.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>478.439</b>	<b>581.658</b>
Færdigvarer og handelsvarer		18.968.853	16.216.696
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.968.853</b>	<b>16.216.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.073.992	1.415.568
Andre tilgodehavender		403.619	1.705.305
Udskudt skatteaktiv		50.296	21.221
Selskabsskat		68.958	0
Periodeafgrænsningsposter		33.041	28.681
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.629.906</b>	<b>3.170.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421</b>	<b>20.411</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.599.180</b>	<b>19.407.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.077.619</b>	<b>19.989.540</b>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.385.058	6.406.825
<b>Egenkapital</b>		<b>6.885.058</b>	<b>6.906.825</b>
Selskabsskat		0	330.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>330.582</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	12.117.767	9.493.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.031	354.240
Anden gæld		2.656.263	2.869.618
Periodeafgrænsningsposter		42.500	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.192.561</b>	<b>12.752.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.192.561</b>	<b>13.082.715</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.077.619</b>	<b>19.989.540</b>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.406.825	6.906.825
Årets resultat	0	-21.767	-21.767
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>6.385.058</b>	<b>6.885.058</b>



Noter

	2022/23	2021/22		
	DKK	DKK		
<b>1 Særlige poster</b>				
<b>Indregnet i bruttofortjenesten:</b>				
Tab leverandører	350.000	0		
	<b>350.000</b>	<b>0</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.325.635	1.948.106		
Pensioner	88.200	150.000		
Andre omkostninger til social sikring	73.981	59.762		
	<b>2.487.816</b>	<b>2.157.868</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Banker	9.057.121	11.878.185	11.878.185	0
Selskabsskat	819.672	239.582	239.582	0
	<b>9.876.793</b>	<b>12.117.767</b>	<b>12.117.767</b>	<b>0</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution for 3. mands bankengagement.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er tinglyst pant Tkr. 14.000 i selskabets fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsinventar og -materiel (virksomhedspant). Bøgført værdi heraf udgør Tkr. 21.050.

Der er afgivet bankgaranti til sikkerhed for Skattestyrelsen (registreringsafgift) Tkr. 500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Møller Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: ceb9d389-4b6b-45f3-b0d3-55f4c78eb578

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-01-08 14:22:49 UTC



## Mikkel Møller Madsen

Direktør

Serienummer: ceb9d389-4b6b-45f3-b0d3-55f4c78eb578

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-01-08 14:22:49 UTC



## Joakim Bjergsted Kusz

Direktionsmedlem

Serienummer: bc025a40-b764-4f14-ae13-ab48e1e4de0e

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-01-16 09:23:00 UTC



## Joakim Bjergsted Kusz

Direktør

Serienummer: bc025a40-b764-4f14-ae13-ab48e1e4de0e

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-01-16 09:23:00 UTC



## Thomas Krogh Johansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 514e2a27-2ed9-48a3-bc78-dcf3094e3c88

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-16 12:34:44 UTC



## Stig Henriksen

FUNDER & HENRIKSEN REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 29628777

Registreret revisor

På vegne af: Funder & Henriksen Revision

Serienummer: d5dcb017-8d37-4d43-a4b8-afbbe69d4354

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-01-16 12:51:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Mikkel Møller Madsen**

Dirigent

Serienummer: ceb9d389-4b6b-45f3-b0d3-55f4c78eb578

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-01-16 14:50:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**